2024 年４月 25日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 大 桃  満

 （コード：5909、東証スタンダード市場）

問合せ先 総合企画部広報室長  本間 貴昭

 （℡．0256－32－2111）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2023 年 10 月 31 日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2023 年４月 1日～2024 年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A) 83,400 900 1,300 800 27 円 40 銭

今 回 修 正 予 想 (B) 82,040 1,350 1,760 1,300 44 円 53 銭

増減額(B - A) ▲1,360 450 460 500 ―

増減率(％) ▲1.6 50.0 35.4 62.5 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ） 85,335 1,901 2,289 1,482 50 円 82 銭

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、石油暖房機で新製品を投入するなどして販売拡大を図ってまい

りましたが、暖冬の影響等もあり、売上高は前回発表した予想数値を下回る見込みです。

利益面につきましては、原材料・エネルギー価格等の上昇に対する製品価格への転嫁及び原価低減の

取り組みが順調に進んだことや経費削減に努めたこともあり、前回発表した予想数値を上回る見込みで

す。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上